3,367,534

4,446,058

1,878,88513,152,195بيمه تکميلي

70,141,680

حسين محمودي

1

1802

شركت برق آذين الموت
١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

4,167,009تعطيل کاري
٣6,010,734نوبتکاري

تعداد

31

900,000اياب و ذهاب

7,813,5921,878,885

9,692,477

1

2

92

3

31

60,449,203

شصت ميليون و  چهارصد و  چهل و  نه هزار  و  دويست و  سه